2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	  18 ноября 2022 г.
	с. Арзгир
	                               № 734

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края  «Об установлении  в 2022 году расходного обязательства Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» № 659 от 24 октября 2022г

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 15 Федерального закона от 19 февраля 1993 г. № 4528-1 «О беженцах», постановлением Правительства Ставропольского края от 22 марта 2022 г.                № 130-п «Об обеспечении временного размещения и питания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно покинувших территории Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах временного размещения и питания на территории Ставропольского края», администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 4.1. изложить в следующей редакции:
«4.1. Организовать контроль целевого использования средств, выделенных за счет иного межбюджетного трансферта;»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута